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Samsung Galaxy Tab S6 SM-T860 128 GB 26,7 cm (10.5") 6 GB Wi-
Fi 5 (802.11ac) Сива

Brand : Samsung Product family: Galaxy Tab S6 Product code: SM-T860NZAA

Product name : SM-T860

Samsung Galaxy Tab S6 SM-T860. Дијагонала на екран: 26,7 cm (10.5"), Резолуција на екран: 2560 x
1600 пиксели, Технологија на екран: OLED. Капацитет на внатрешна меморија: 128 GB.
Внатрешна меморија: 6 GB. Резолуција на задната камера (нумеричка): 13 MP, Тип задна камера:
Единечна камера, Резолуција на предната камера (нумеричка): 8 MP, Предна камера. Топ Wi-Fi
стандард: Wi-Fi 5 (802.11ac). Потпомогнат GPS (A-GPS). Интегриран читач на картички. Тежина:
430 g. Боја на производот: Сива

Дисплеј

Дијагонала на екран * 26,7 cm (10.5")
Резолуција на екран * 2560 x 1600 пиксели
Технологија на екран OLED
Маркетиншко име на
технологијата на екранот Super AMOLED

Технологија со допир Повеќекратен допир
Тип HD WUXGA
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 16:10

Процесор

Процесор број на јадра 8

Меморија

Внатрешна меморија * 6 GB

Складирање

Капацитет на внатрешна
меморија * 128 GB

Интегриран читач на картички * ✔
Компатибилни мемориски
картички MicroSD (TransFlash)

Максимална големина на
мемориска картичка 512 GB

Аудио

Вградени звучници ✔
Број на вградени звучници 4
Производител на звучниците AKG
Аудиосистем Dolby Atmos

Вмрежување

Bluetooth верзија 5.0
Bluetooth Low Energy (BLE) ✔
Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi стандарди 802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi Direct ✔
Порти и интерфејси

Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип C 1

Овозможена ANT+ мрежа ✔
Дизајн

Тип уред * Мобилен таблет
Формат * Slate
Боја на производот * Сива

Перформанси

Потпомогнат GPS (A-GPS) * ✔
ГЛОНАСС ✔
BeiDou ✔
GPS ✔
Управување со лични
информации (PIM) Будилник, Калкулатор, Календар

Брзиномер ✔
Сензор за амбиентално светло ✔
Жироскоп ✔

Апликации на Google Gmail, Google Chrome, Google
Maps, YouTube
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Камера

Задна камера ✔
Тип задна камера * Единечна камера
Резолуција на задната камера
(нумеричка) * 13 MP

Автоматско фокусирање ✔
Снимање видео ✔
Максимална видео резолуција 3840 x 2160 пиксели
Режими за снимање видеа 2160p
Резолуција на брзина на сликање 3840x2160@30fps
Брзина на снимање на видеото 30 fps
Предна камера * ✔
Резолуција на предната камера
(нумеричка) 8 MP

Вмрежување

Bluetooth ✔

Перформанси

Лоцирање на положбата * ✔
Безбедност

Читач на отпечаток од прст ✔
Препознавање лица ✔
Софтвер

Платформа * Android
Виртуелен помошник Samsung Bixby

Батерија

Технологија на батеријата * Литиум-јон (Li-Ion)
Капацитет на батеријата * 7040 mAh
Време за постојано
видеорепродуцирање 15 h

Тежина и димензии

Ширина 160 mm
Длабочина 6 mm
Висина 245 mm
Тежина 430 g

Содржина на пакување

Пенкало за екран на допир ✔
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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